
UCHWAŁA NR XXXIII/216/2014
RADY GMINY JEMIELNO

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Jemielnie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej nie należących do zadań z zakresu pomocy 

społecznej

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.), 

Rada Gminy Jemielno, uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Jemielnie do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej nie należących do zadań z zakresu pomocy społecznej, w zakresie 
wydawania decyzji administracyjnych i postanowień w sprawach, o których mowa w art. 5d ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 ze zm.)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/206/2013 Rady Gminy Jemielno z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
upoważnia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Jemielnie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej nie należących do zadań z zakresu pomocy społecznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Id: 22D55003-619E-497C-A561-7A510DB5284B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z Ustawą z dnia 26 lipca 2013 r. o zmianie ustawy – Prawo energetyczne oraz niektórych innych
ustaw - odbiorcom wrażliwym energii elektrycznej tj. osobom którym przyznano dodatek mieszkaniowy ,
przysługuje zryczałtowany dodatek energetyczny. Dodatek ten zgodnie z art. 5d ustawy Prawo energetyczne
przyznaje wójt w drodze decyzji na wniosek odbiorcy. W związku z tym, że dodatki mieszkaniowe przyznawane
przez Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Jemielnie są związane z dodatkami energetycznymi istnieje
potrzeba upoważnienia Kierownika OPS do załatwiania indywidualnych spraw w tym zakresie.

Id: 22D55003-619E-497C-A561-7A510DB5284B. Podpisany Strona 1




